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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Torneo PROVINCIALE BARI 2017 1702033A

Luogo BARI  [Bari - Puglia]
Periodo 04-02-2017 - 12-02-2017

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PULIMENO ROBERTO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Poggiolini Alessandro

1Attorre Michele

2
Tersigni Andrea

3
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Poggiolini Alessandro5.0 ITA 19.5022.0015.0018.252033 1766 2046 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 3 CM Attorre Michele 4.5 ITA 21.5024.5016.5017.251955 1779 1973 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1954

3 1 CM Tersigni Andrea 4.5 ITA 18.5021.0013.5013.752045 1760 1960 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

4 7 2N Ceglie Giovanni 4.5 ITA 16.0018.5012.5013.501671 1553 1830 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

5 5 2N Ranieri Pierpaolo 4.0 ITA 20.5021.0015.5012.001776 1722 1874 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

6 6 2N Nardozza Vincenzo 4.0 ITA 18.5020.5014.0012.251732 1582 1803 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1968

7 10 2N Quarto Luca Francesco4.0 ITA 16.5017.5012.009.00 1624 1637 1833 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1998

8 9 2N Ardino Alessandro 3.5 ITA 19.5022.0014.5011.001660 1656 1771 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1978

9 12 3N Patruno Gabriele 3.5 ITA 19.0021.5014.5011.001512 1574 1731 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

10 19 3N Genco Pietro 3.5 ITA 17.0019.0012.5010.50 1419 1527 1477 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1948

11 4 CM Borino Paolo 3.0 ITA 18.0020.0013.507.00 1897 1630 1664 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

12 16 3N Campobasso Cristina 3.0 ITA 17.5020.0013.009.25 1463 1522 1592 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

13 14 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA 16.5017.5011.505.25 1500 1544 1535 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1955

14 25 NC Battista Angelo 3.0 ITA 15.5015.5011.505.00 1188 1523 1313 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1947

15 15 NC Rizzo Giordano Bruno3.0 ITA 14.0015.509.50 6.00 1469 1463 1637 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

16 24 NC Medagli Carlotta 3.0 ITA 12.5013.009.00 4.00 1288 1497 1559 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

17 8 2N Schiavulli Giuseppe 2.5 ITA 18.5020.5013.506.25 1662 1635 1491 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

18 21 NC Boloca Stefan 2.5 ITA 16.0017.0011.504.25 1380 1560 1420 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 2003

19 18 NC Tisci Gianluca 2.0 ITA 16.0016.5012.003.50 1440 1458 1301 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2003

20 20 NC Didonna Roberto 2.0 ITA 14.5015.0010.502.50 1404 1611 1384 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 0 0 2007

21 11 3N Campobasso Vanessa 2.0 ITA 12.0013.009.00 2.50 1578 1445 1473 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 2000

22 23 NC Turco Veronica 1.0 ITA 12.0012.009.00 1.00 1332 1441 1121 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 2004

23 22 NC De Francesco Giorgio1.0 ITA 13.0013.509.00 0.50 1371 1475 1185 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2002

24 17 NC Conversa Alessia 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1440 1455 743 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2006

25 13 3N Koni Rozario 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1503 2045 1310 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1988
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1660 1656 1771 1978 M 844306 132313

3 CM Attorre Michele ITA PUG BA 1955 1779 1973 1954 M 2820493 119477

25 NC Battista Angelo ITA PUG BA 1188 1523 1313 1947 M 2837515 165782

21 NC Boloca Stefan ITA PUG BA 1380 1560 1420 2003 M 2854770 170625

4 CM Borino Paolo ITA PUG BA 1897 1630 1664 1960 M 810088 107157

16 3N Campobasso Cristina ITA PUG BA 1463 1522 1592 2000 F 2808655 156866

11 3N Campobasso Vanessa ITA PUG BA 1578 1445 1473 2000 F 2808663 156867

7 2N Ceglie Giovanni ITA PUG BA 1671 1553 1830 2001 M 2833676 161933

17 NC Conversa Alessia ITA PUG BA 1440 1455 743 2006 F 166572

22 NC De Francesco GiorgioITA PUG BA 1371 1475 1185 2002 M 2849858 165778

20 NC Didonna Roberto ITA PUG BA 1404 1611 1384 2007 M 2852883 169710

19 3N Genco Pietro ITA PUG BA 1419 1527 1477 1948 M 883565 132672

13 3N Koni Rozario ITA PUG BA 1503 2045 1310 1988 M 2808701 137474

24 NC Medagli Carlotta ITA PUG BA 1288 1497 1559 2002 F 2808744 156873

6 2N Nardozza Vincenzo ITA PUG BA 1732 1582 1803 1968 M 2843833 108003

14 3N Paciolla Stefano ITA PUG BA 1500 1544 1535 1955 M 898880 134205

12 3N Patruno Gabriele ITA PUG BA 1512 1574 1731 2002 M 2827315 158976

2 CM Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2033 1766 2046 1994 M 883590 139033

10 2N Quarto Luca FrancescoITA PUG BA 1624 1637 1833 1998 M 2807829 145030

5 2N Ranieri Pierpaolo ITA PUG BA 1776 1722 1874 1996 M 893986 148340

15 NC Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1469 1463 1637 2004 M 2810226 159892

8 2N Schiavulli Giuseppe ITA PUG BA 1662 1635 1491 1957 M 888460 145610

1 CM Tersigni Andrea ITA PUG BA 2045 1760 1960 1970 M 811190 104355

18 NC Tisci Gianluca ITA PUG BA 1440 1458 1301 2003 M 169301

23 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1332 1441 1121 2004 F 2813799 149177
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Tersigni Andrea 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 0

1 2 CM Poggiolini Alessandro 5.0 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 0

2 3 CM Attorre Michele 4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 0

11 4 CM Borino Paolo 3.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 0

5 5 2N Ranieri Pierpaolo 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 0

6 6 2N Nardozza Vincenzo 4.0 ITA | 18 B 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | 0

4 7 2N Ceglie Giovanni 4.5 ITA | 19 N 0 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 21 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 0

17 8 2N Schiavulli Giuseppe 2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 9 N 0 | 0

8 9 2N Ardino Alessandro 3.5 ITA | 21 N 1 | 2 B Â½ | 19 N 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 8 B 1 | 0

7 10 2N Quarto Luca Francesco 4.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 16 N 1 | 0

21 11 3N Campobasso Vanessa 2.0 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 21 N 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 24 N 0 | -2

9 12 3N Patruno Gabriele 3.5 ITA | 24 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 6 B Â½ | 19 N 1 | 1 N 0 | 0

25 13 3N Koni Rozario 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 14 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA | 2 N 0 | 19 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 1 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 0

15 15 NC Rizzo Giordano Bruno 3.0 ITA | 3 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 25 N 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 0

12 16 3N Campobasso Cristina 3.0 ITA | 4 N 0 | 7 B Â½ | 15 N Â½ | 24 N 1 | 25 B 1 | 10 B 0 | 0

24 17 NC Conversa Alessia 1.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 1

19 18 NC Tisci Gianluca 2.0 ITA | 6 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 19 B 0 | 14 N Â½ | 25 B 0 | 0

10 19 3N Genco Pietro 3.5 ITA | 7 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 21 N 1 | 0

20 20 NC Didonna Roberto 2.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 15 N 0 | -2

18 21 NC Boloca Stefan 2.5 ITA | 9 B 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 19 B 0 | 2

23 22 NC De Francesco Giorgio 1.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 0

22 23 NC Turco Veronica 1.0 ITA | 11 B 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 1

16 24 NC Medagli Carlotta 3.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 0

14 25 NC Battista Angelo 3.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 16 N 0 | 18 N 1 | -1
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 3 0.50 0.92 -0.42 1656.831771 1978 M 844306 132313

3 CM Attorre Michele ITA 1955 6 4.50 4.08 0.42 1779.831973 1954 M 2820493 119477

4 CM Borino Paolo ITA 1897 5 2.00 3.71 -1.71 1630.831664 1960 M 810088 107157

16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 5 2.00 1.82 0.18 1522.831592 2000 F 2808655 156866

11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 2 0.00 0.97 -0.97 1445.331473 2000 F 2808663 156867

7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 3 2.50 1.50 1 1553.171830 2001 M 2833676 161933

24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 3 1.00 0.65 0.35 1497.831559 2002 F 2808744 156873

6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732 4 2.00 2.09 -0.09 1582.501803 1968 M 2843833 108003

12 3N Patruno Gabriele ITA 1512 4 1.50 1.26 0.24 1574.671731 2002 M 2827315 158976

2 CM Poggiolini AlessandroITA 2033 4 3.00 2.81 0.19 1766.332046 1994 M 883590 139033

10 2N Quarto Luca FrancescoITA 1624 4 2.00 1.35 0.65 1637.001833 1998 M 2807829 145030

5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 5 3.00 2.49 0.51 1722.001874 1996 M 893986 148340

15 NC Rizzo Giordano BrunoITA 1469 2 0.50 0.59 -0.09 1463.671637 2004 M 2810226 159892

1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 4 2.50 2.76 -0.26 1760.331960 1970 M 811190 104355
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Battista Angelo ITA 1188 1 1.00 0.70 1.3 39 1523.201313 1947 M 165782

21 NC Boloca Stefan ITA 1380 3 1.50 1.70 0.8 24 1560.171420 2003 M 170625

17 NC Conversa Alessia ITA 1440 3 0.00 2.50 -2.5 -75 1455.80743 2006 F 166572

22 NC De Francesco GiorgioITA 1371 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1475.671185 2002 M 165778

20 NC Didonna Roberto ITA 1404 2 1.00 1.60 0.4 12 1611.671384 2007 M 169710

19 3N Genco Pietro ITA 1419 3 2.50 2.20 1.3 39 1527.171477 1948 M 132672

13 3N Koni Rozario ITA 1503 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2045.001310 1988 M 137474

14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 4 3.00 2.90 0.1 3 1544.331535 1955 M 134205

8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662 2 1.50 3.30 -0.8 -21 1635.001491 1957 M 145610

18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 4 1.50 2.90 -0.9 -27 1458.001301 2003 M 169301

23 NC Turco Veronica ITA 1332 2 1.00 1.80 -0.8 -24 1441.201121 2004 F 149177
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Koni Rozario ITA 1503   |  1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 0 - 1

2 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2033   |  14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 1 - 0

3 15 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1469   |  3 CM Attorre Michele ITA 1955 0 - 1

4 4 CM Borino Paolo ITA 1897   |  16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 1 - 0

5 17 NC Conversa Alessia ITA 1440   |  5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 0 - 1

6 6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732   |  18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 1 - 0

7 19 3N Genco Pietro ITA 1419   |  7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 1 - 0

8 8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662   |  20 NC Didonna Roberto ITA 1404 1 - 0

9 21 NC Boloca Stefan ITA 1380   |  9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 0 - 1

10 10 2N Quarto Luca Francesco ITA 1624   |  22 NC De Francesco Giorgio ITA 1371 1 - 0

11 23 NC Turco Veronica ITA 1332   |  11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 0 - 1

12 12 3N Patruno Gabriele ITA 1512   |  24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 1 - 0

13 25 NC Battista Angelo ITA 1188   |  1 - F
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tersigni Andrea 1 ITA 2045   |  8 2N Schiavulli Giuseppe 1 ITA 1662 1 - 0

2 9 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1660   |  2 CM Poggiolini Alessandro1 ITA 2033 Â½ - Â½

3 3 CM Attorre Michele 1 ITA 1955   |  10 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1624 1 - 0

4 11 3N Campobasso Vanessa 1 ITA 1578   |  4 CM Borino Paolo 1 ITA 1897 0 - 1

5 5 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1776   |  12 3N Patruno Gabriele 1 ITA 1512 1 - 0

6 25 NC Battista Angelo 1 ITA 1188   |  6 2N Nardozza Vincenzo 1 ITA 1732 0 - 1

7 14 3N Paciolla Stefano 0 ITA 1500   |  19 3N Genco Pietro 1 ITA 1419 Â½ - Â½

8 16 3N Campobasso Cristina 0 ITA 1463   |  7 2N Ceglie Giovanni 0 ITA 1671 Â½ - Â½

9 18 NC Tisci Gianluca 0 ITA 1440   |  15 NC Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1469 Â½ - Â½

10 20 NC Didonna Roberto 0 ITA 1404   |  17 NC Conversa Alessia 0 ITA 1440 1 - 0

11 22 NC De Francesco Giorgio 0 ITA 1371   |  21 NC Boloca Stefan 0 ITA 1380 0 - 1

12 24 NC Medagli Carlotta 0 ITA 1288   |  23 NC Turco Veronica 0 ITA 1332 1 - 0

13 13 3N Koni Rozario 0 ITA 1503   |  0 - F
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Borino Paolo 2 ITA 1897   |  1 CM Tersigni Andrea 2 ITA 2045 0 - 1

2 6 2N Nardozza Vincenzo 2 ITA 1732   |  3 CM Attorre Michele 2 ITA 1955 0 - 1

3 2 CM Poggiolini Alessandro1.5 ITA 2033   |  5 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1776 Â½ - Â½

4 19 3N Genco Pietro 1.5 ITA 1419   |  9 2N Ardino Alessandro 1.5 ITA 1660 0 - 1

5 8 2N Schiavulli Giuseppe 1 ITA 1662   |  24 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1288 1 - 0

6 10 2N Quarto Luca Francesco1 ITA 1624   |  20 NC Didonna Roberto 1 ITA 1404 1 - 0

7 21 NC Boloca Stefan 1 ITA 1380   |  11 3N Campobasso Vanessa 1 ITA 1578 1 - 0

8 12 3N Patruno Gabriele 1 ITA 1512   |  25 NC Battista Angelo 1 ITA 1188 1 - 0

9 7 2N Ceglie Giovanni 0.5 ITA 1671   |  14 3N Paciolla Stefano 0.5 ITA 1500 1 - 0

10 15 NC Rizzo Giordano Bruno 0.5 ITA 1469   |  16 3N Campobasso Cristina 0.5 ITA 1463 Â½ - Â½

11 17 NC Conversa Alessia 0 ITA 1440   |  18 NC Tisci Gianluca 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 23 NC Turco Veronica 0 ITA 1332   |  22 NC De Francesco Giorgio 0 ITA 1371 1 - 0

13 13 3N Koni Rozario 0 ITA 1503   |  0 - F
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tersigni Andrea 3 ITA 2045   |  3 CM Attorre Michele 3 ITA 1955 Â½ - Â½

2 5 2N Ranieri Pierpaolo 2.5 ITA 1776   |  9 2N Ardino Alessandro 2.5 ITA 1660 1 - 0

3 8 2N Schiavulli Giuseppe 2 ITA 1662   |  2 CM Poggiolini Alessandro2 ITA 2033 0 - 1

4 10 2N Quarto Luca Francesco2 ITA 1624   |  4 CM Borino Paolo 2 ITA 1897 1 - 0

5 12 3N Patruno Gabriele 2 ITA 1512   |  6 2N Nardozza Vincenzo 2 ITA 1732 Â½ - Â½

6 7 2N Ceglie Giovanni 1.5 ITA 1671   |  21 NC Boloca Stefan 2 ITA 1380 1 - 0

7 18 NC Tisci Gianluca 1.5 ITA 1440   |  19 3N Genco Pietro 1.5 ITA 1419 0 - 1

8 20 NC Didonna Roberto 1 ITA 1404   |  11 3N Campobasso Vanessa 1 ITA 1578 1 - 0

9 25 NC Battista Angelo 1 ITA 1188   |  15 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1469 1 - 0

10 24 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1288   |  16 3N Campobasso Cristina 1 ITA 1463 0 - 1

11 14 3N Paciolla Stefano 0.5 ITA 1500   |  23 NC Turco Veronica 1 ITA 1332 1 - 0

12 22 NC De Francesco Giorgio 0 ITA 1371   |  17 NC Conversa Alessia 0 ITA 1440 1 - 0

13 13 3N Koni Rozario 0 ITA 1503   |  0 - F
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Attorre Michele 3.5 ITA 1955   |  5 2N Ranieri Pierpaolo 3.5 ITA 1776 1 - 0

2 2 CM Poggiolini Alessandro3 ITA 2033   |  1 CM Tersigni Andrea 3.5 ITA 2045 1 - 0

3 6 2N Nardozza Vincenzo 2.5 ITA 1732   |  10 2N Quarto Luca Francesco3 ITA 1624 1 - 0

4 9 2N Ardino Alessandro 2.5 ITA 1660   |  7 2N Ceglie Giovanni 2.5 ITA 1671 0 - 1

5 19 3N Genco Pietro 2.5 ITA 1419   |  12 3N Patruno Gabriele 2.5 ITA 1512 0 - 1

6 4 CM Borino Paolo 2 ITA 1897   |  20 NC Didonna Roberto 2 ITA 1404 1 - 0

7 21 NC Boloca Stefan 2 ITA 1380   |  8 2N Schiavulli Giuseppe 2 ITA 1662 Â½ - Â½

8 16 3N Campobasso Cristina 2 ITA 1463   |  25 NC Battista Angelo 2 ITA 1188 1 - 0

9 14 3N Paciolla Stefano 1.5 ITA 1500   |  18 NC Tisci Gianluca 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 11 3N Campobasso Vanessa 1 ITA 1578   |  22 NC De Francesco Giorgio 1 ITA 1371 1 - 0

11 23 NC Turco Veronica 1 ITA 1332   |  15 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1469 0 - 1

12 17 NC Conversa Alessia 0 ITA 1440   |  24 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1288 0 - 1

13 13 3N Koni Rozario 0 ITA 1503   |  0 - F
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Attorre Michele 4.5 ITA 1955   |  2 CM Poggiolini Alessandro4 ITA 2033 0 - 1

2 1 CM Tersigni Andrea 3.5 ITA 2045   |  12 3N Patruno Gabriele 3.5 ITA 1512 1 - 0

3 5 2N Ranieri Pierpaolo 3.5 ITA 1776   |  6 2N Nardozza Vincenzo 3.5 ITA 1732 Â½ - Â½

4 7 2N Ceglie Giovanni 3.5 ITA 1671   |  4 CM Borino Paolo 3 ITA 1897 1 - 0

5 16 3N Campobasso Cristina 3 ITA 1463   |  10 2N Quarto Luca Francesco3 ITA 1624 0 - 1

6 9 2N Ardino Alessandro 2.5 ITA 1660   |  8 2N Schiavulli Giuseppe 2.5 ITA 1662 1 - 0

7 21 NC Boloca Stefan 2.5 ITA 1380   |  19 3N Genco Pietro 2.5 ITA 1419 0 - 1

8 24 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1288   |  11 3N Campobasso Vanessa 2 ITA 1578 1 - 0

9 15 NC Rizzo Giordano Bruno 2 ITA 1469   |  20 NC Didonna Roberto 2 ITA 1404 1 - 0

10 18 NC Tisci Gianluca 2 ITA 1440   |  25 NC Battista Angelo 2 ITA 1188 0 - 1

11 22 NC De Francesco Giorgio 1 ITA 1371   |  14 3N Paciolla Stefano 2 ITA 1500 0 - 1

12 23 NC Turco Veronica 1 ITA 1332   |  0 - F

13 13 3N Koni Rozario 0 ITA 1503   |  0 - F

14 17 NC Conversa Alessia 0 ITA 1440   |  1 - F
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PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

1 Tersigni Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1960 Media: 1760.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Koni Rozario ITA 1503 1 0 1

2 B 8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662 1 0 2

3 N 4 CM Borino Paolo ITA 1897 148 0.7 1 1 3

4 B 3 CM Attorre Michele ITA 1955 90 0.62 Â½ 1 3

5 N 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2033 12 0.52 0 1 3

6 B 12 3N Patruno Gabriele ITA 1512 533 0.92 1 2 4

2.76 2 4

2 Poggiolini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2046 Media: 1766.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 1 0 1

2 N 9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 373 0.9 Â½ 0 1

3 B 5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 257 0.82 Â½ 0 1

4 N 8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662 1 0 2

5 B 1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 -12 0.48 1 1 3

6 N 3 CM Attorre Michele ITA 1955 78 0.61 1 2 4

2.81 2 4

3 Attorre Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1973 Media: 1779.83 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1469 486 0.92 1 1 1

2 B 10 2N Quarto Luca Francesco ITA 1624 331 0.88 1 2 2

3 N 6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732 223 0.78 1 3 3

4 N 1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 -90 0.38 Â½ 3 3

5 B 5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 179 0.73 1 4 4

6 B 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2033 -78 0.39 0 4 4

4.08 4 4

4 Borino Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1664 Media: 1630.83 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 434 0.92 1 1 1

2 N 11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 319 0.87 1 2 2

3 B 1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 -148 0.3 0 2 2

4 N 10 2N Quarto Luca Francesco ITA 1624 273 0.83 0 2 2

5 B 20 NC Didonna Roberto ITA 1404 1 2 3

6 N 7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 226 0.79 0 2 3

3.71 2 3
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BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

5 Ranieri Pierpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1874 Media: 1722.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Conversa Alessia ITA 1440 1 0 1

2 B 12 3N Patruno Gabriele ITA 1512 264 0.82 1 1 2

3 N 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2033 -257 0.18 Â½ 1 2

4 B 9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 116 0.66 1 2 3

5 N 3 CM Attorre Michele ITA 1955 -179 0.27 0 2 3

6 B 6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732 44 0.56 Â½ 2 3

2.49 2 3

6 Nardozza Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1803 Media: 1582.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 1 0 1

2 N 25 NC Battista Angelo ITA 1188 1 0 2

3 B 3 CM Attorre Michele ITA 1955 -223 0.22 0 0 2

4 N 12 3N Patruno Gabriele ITA 1512 220 0.78 Â½ 0 2

5 B 10 2N Quarto Luca Francesco ITA 1624 108 0.65 1 1 3

6 N 5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 -44 0.44 Â½ 1 3

2.09 1 3

7 Ceglie Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1830 Media: 1553.17 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Genco Pietro ITA 1419 0 0 0

2 N 16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 208 0.77 Â½ 0 0

3 B 14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 1 0 1

4 B 21 NC Boloca Stefan ITA 1380 1 0 2

5 N 9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 11 0.52 1 1 3

6 B 4 CM Borino Paolo ITA 1897 -226 0.21 1 2 4

1.5 2 4

8 Schiavulli Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -21 Perf: 1491 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Didonna Roberto ITA 1404 258 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 -383 0.09 0 1 1

3 B 24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 374 0.9 1 2 2

4 B 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2033 -371 0.1 0 2 2

5 N 21 NC Boloca Stefan ITA 1380 282 0.84 Â½ 2 2

6 N 9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 2 0.5 0 2 2

3.25 2 2
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9 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1771 Media: 1656.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Boloca Stefan ITA 1380 1 0 1

2 B 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2033 -373 0.1 Â½ 0 1

3 N 19 3N Genco Pietro ITA 1419 1 0 2

4 N 5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 -116 0.34 0 0 2

5 B 7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 -11 0.48 0 0 2

6 B 8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662 1 0 3

0.92 0 3

10 Quarto Luca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1833 Media: 1637.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC De Francesco Giorgio ITA 1371 1 0 1

2 N 3 CM Attorre Michele ITA 1955 -331 0.12 0 0 1

3 B 20 NC Didonna Roberto ITA 1404 1 0 2

4 B 4 CM Borino Paolo ITA 1897 -273 0.17 1 1 3

5 N 6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732 -108 0.35 0 1 3

6 N 16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 161 0.71 1 2 4

1.35 2 4

11 Campobasso Vanessa
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1473 Media: 1445.33 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Turco Veronica ITA 1332 1 0 1

2 B 4 CM Borino Paolo ITA 1897 -319 0.13 0 0 1

3 N 21 NC Boloca Stefan ITA 1380 0 0 1

4 N 20 NC Didonna Roberto ITA 1404 0 0 1

5 B 22 NC De Francesco Giorgio ITA 1371 1 0 2

6 N 24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 290 0.84 0 0 2

0.97 0 2

12 Patruno Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1731 Media: 1574.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 224 0.78 1 1 1

2 N 5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 -264 0.18 0 1 1

3 B 25 NC Battista Angelo ITA 1188 1 1 2

4 B 6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732 -220 0.22 Â½ 1 2

5 N 19 3N Genco Pietro ITA 1419 1 1 3

6 N 1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 -533 0.08 0 1 3

1.26 1 3
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13 Koni Rozario
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -3 Perf: 1310 Media: 2045.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Tersigni Andrea ITA 2045 -542 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

14 Paciolla Stefano
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1535 Media: 1544.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2033 -533 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Genco Pietro ITA 1419 81 0.61 Â½ 0 0

3 N 7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 -171 0.27 0 0 0

4 B 23 NC Turco Veronica ITA 1332 168 0.72 1 1 1

5 B 18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 60 0.58 Â½ 1 1

6 N 22 NC De Francesco Giorgio ITA 1371 129 0.67 1 2 2

2.93 2 2

15 Rizzo Giordano Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1637 Media: 1463.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Attorre Michele ITA 1955 -486 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 6 0.51 Â½ 0 0

4 N 25 NC Battista Angelo ITA 1188 0 0 0

5 N 23 NC Turco Veronica ITA 1332 1 0 1

6 B 20 NC Didonna Roberto ITA 1404 1 0 2

0.59 0 2

16 Campobasso Cristina
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1592 Media: 1522.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Borino Paolo ITA 1897 -434 0.08 0 0 0

2 B 7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 -208 0.23 Â½ 0 0

3 N 15 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1469 -6 0.49 Â½ 0 0

4 N 24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 175 0.73 1 1 1

5 B 25 NC Battista Angelo ITA 1188 1 1 2

6 B 10 2N Quarto Luca Francesco ITA 1624 -161 0.29 0 1 2

1.82 1 2
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17 Conversa Alessia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 743 Media: 1455.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1776 -336 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Didonna Roberto ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 B 18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 22 NC De Francesco Giorgio ITA 1371 69 0.6 0 0 0

5 B 24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 152 0.7 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.47 0 1

18 Tisci Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1301 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732 -292 0.15 0 0 0

2 B 15 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1469 -29 0.46 Â½ 0 0

3 N 17 NC Conversa Alessia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 19 3N Genco Pietro ITA 1419 21 0.53 0 1 1

5 N 14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 -60 0.42 Â½ 1 1

6 B 25 NC Battista Angelo ITA 1188 252 0.81 0 1 1

2.87 1 1

19 Genco Pietro
3N ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 39 Perf: 1477 Media: 1527.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 -252 0.19 1 1 1

2 N 14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 -81 0.39 Â½ 1 1

3 B 9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 -241 0.2 0 1 1

4 N 18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

5 B 12 3N Patruno Gabriele ITA 1512 -93 0.37 0 2 2

6 N 21 NC Boloca Stefan ITA 1380 39 0.55 1 3 3

2.17 3 3

20 Didonna Roberto
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 12 Perf: 1384 Media: 1611.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662 -258 0.18 0 0 0

2 B 17 NC Conversa Alessia ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 N 10 2N Quarto Luca Francesco ITA 1624 -220 0.22 0 1 1

4 B 11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 -174 0.27 1 2 2

5 N 4 CM Borino Paolo ITA 1897 -493 0.08 0 2 2

6 N 15 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1469 -65 0.41 0 2 2

1.61 2 2
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21 Boloca Stefan
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 24 Perf: 1420 Media: 1560.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Ardino Alessandro ITA 1660 -280 0.16 0 0 0

2 N 22 NC De Francesco Giorgio ITA 1371 9 0.51 1 1 1

3 B 11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 -198 0.24 1 2 2

4 N 7 2N Ceglie Giovanni ITA 1671 -291 0.15 0 2 2

5 B 8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662 -282 0.16 Â½ 2 2

6 B 19 3N Genco Pietro ITA 1419 -39 0.45 0 2 2

1.67 2 2

22 De Francesco Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -36 Perf: 1185 Media: 1475.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Quarto Luca Francesco ITA 1624 -253 0.19 0 0 0

2 B 21 NC Boloca Stefan ITA 1380 -9 0.49 0 0 0

3 N 23 NC Turco Veronica ITA 1332 39 0.55 0 0 0

4 B 17 NC Conversa Alessia ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

5 N 11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 -207 0.23 0 1 1

6 B 14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 -129 0.33 0 1 1

2.19 1 1

23 Turco Veronica
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -24 Perf: 1121 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 -246 0.19 0 0 0

2 N 24 NC Medagli Carlotta ITA 1288 44 0.56 0 0 0

3 B 22 NC De Francesco Giorgio ITA 1371 -39 0.45 1 1 1

4 N 14 3N Paciolla Stefano ITA 1500 -168 0.28 0 1 1

5 B 15 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1469 -137 0.32 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.8 1 1

24 Medagli Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1559 Media: 1497.83 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Patruno Gabriele ITA 1512 -224 0.22 0 0 0

2 B 23 NC Turco Veronica ITA 1332 1 0 1

3 N 8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1662 0 0 1

4 B 16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 -175 0.27 0 0 1

5 N 17 NC Conversa Alessia ITA 1440 1 0 2

6 B 11 3N Campobasso Vanessa ITA 1578 -290 0.16 1 1 3

0.65 1 3

FSI - PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A) - BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

PROVINCIALE BARI 2017 (1702033A)
BARI - 04-02-2017 - 12-02-2017

25 Battista Angelo
NC ITA Elo Italia: 1188 Variaz: 39 Perf: 1313 Media: 1523.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 2N Nardozza Vincenzo ITA 1732 -544 0.08 0 0 1

3 N 12 3N Patruno Gabriele ITA 1512 -324 0.13 0 0 1

4 B 15 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1469 -281 0.16 1 1 2

5 N 16 3N Campobasso Cristina ITA 1463 -275 0.17 0 1 2

6 N 18 NC Tisci Gianluca ITA 1440 -252 0.19 1 2 3

0.73 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Schiavulli Giuseppe ITA 4 1.0 1756 1563 1662 1957 M 145610

19 3N Genco Pietro ITA 3 1.0 1614 1489 1419 1948 M 132672

20 NC Didonna Roberto ITA 4 1.0 1642 1449 1404 2007 M 169710

21 NC Boloca Stefan ITA 3 1.0 1636 1511 1380 2003 M 170625

23 NC Turco Veronica ITA 3 0.0 1445 645 1332 2004 F 149177

25 NC Battista Angelo ITA 4 1.0 1544 1351 1188 1947 M 165782
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